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OTUYET O BbINO/IHEHNW
MYHWNUUTMAJIbHOIO SAOAHNA

3a 2022 v Ha nnaHoBbI Nepuog 2023 1 2024 ronos
oT «06» oKTA6pSA 2022 T.

HaMmeHOoBaHWe MyHMLMMANLHOTO  yupexaeHus (060co6/1eHHOro  nogpasfeneHus): MyHUUMNaibHOe 6HOIKETHOE  YUPEXAeHWe [OMONHUTENbHOIO
06pa30BaHNs «[eTCKas LLIKOMa UCKYCCTB MOorpaHnYHOro MyHULIMMNANLHOTO OKpYrax»

Buabl AeSTENLHOCTV MyHULMNANBHOTO YUpeXaeHns (060C061eHHOro nofpasaeneHns): JononHUTenbHoe 06pa3oBaHe AeTelt 1 B3pOC/bIX.
(YKa3bIBaeTCs B, MyHULMNABHOTO YUPEXAEeHNs 113

6a30BOro MepeyYHs UM PermoHanbHOro NepeyHs)

MeproAnYHOCTL: 9 MecALEB.
( I kBapTan, nonyroaue,9 Mecsues, NpeaBapuTesbHbIA OTHET 3a TEKYLLMIA rof, OTYET 3a TEKYLUIA rof)



UacTb 1 CBeaeHMs 06 0Ka3blBaeMbIX MyHULMMANbHBIX YCNyrax

Pasgen 1
1 HanmeHoBaHVe MyHULMNaNbLHON YCNyru:
11 Peanusauus [OMONHUTENbHBLIX MPeAnpodeccnoHasibHbIX nporpaMm B 06/1acTu Koa no Bb55
NCKYCCTB obLyepoccuiickomy

6a30BOMY MEPEYHIO
UM PErMoHabHOMY
nepeYHto

2. Karteropuv notpebutenein MyHALMNANbHOR YCNyru: Qu3nYeckue nuua, MMeroLme HeobXoauMble /19 OCBOEHWS COOTBETCTBYHOLLEN 06pa3oBate/bHON
nporpaMMbl TBOPYECKME CNOCOOHOCTU U (BU3NYECKME [aHHbIE

3. CBefieHNs 0 (haKTMYECKOM JOCTVXKEHUW NOKasaTesneld, XxapakTepusyroLye 06bem 1 (UNn) Ka4eCcTBO MYHULMNAbHOR YCYTn: HET.

3.1. CBefieHunsi 0 (haKTUUYECKOM LOCTUXKEHMM NOKasaTeseid, XapaKTepusyroLime KayecTBo MyHULMUMNAbHOR YCyri.

3.2. CBefileHns 0 (PaKTUYECKOM AOCTVDKEHWUM MOKa3aTesiei, XapaKTepumsyowmx 06beM MyHULMNAIbHOW YCYTiA:

Y HUKanbHbIN Moka3saTenb, XapakTepu3yo W uii MokasaTens,
HOMep cofiepXaHne MyHULMNANbHOM XapaKTepusyrLwni Moka3aTenb 06bEMa MYyHULUNANLHOW YCNYTK
peecTpoBOi ycnyru ycnosusa (hopMbl)
3anucu oKaszaHus
MYHUUMNANbHOM
ycnyru HanmeHoBa YTBepXfe yTBepXAe WUcCnNoAHe AONYCTU OTKNOHe npuumHa CpegHu
Hue HaumeHosa HO B HO B HO Ha moe Hue, OTK/IOHEH i

nokasatens Hue MyHULMUNA MyHULMNA OTYeTHY (BO3MOX MpeBbIL ns pasmep

Jzuyggﬁ;; NbHOM NbHOM 0 naty HOE) awlee nnatl

(HanmeHoBaHue (Halime (Halime (HaumeHoBa (Haiim sajann safiaHum OTKNOHE — AonycTy (uena,

nokasartens) HOBaH HOBaH Hue eHOoBa Ha ToA Ha Hue Moe Tapue)

ne ne nokasaTtens)  Hue OTHETHYIO (Bo3mOX
nokasa nmMokasa nokasa pary Hoe)
Tensa) rens) Tensa) SHauenn
e
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

8021120.99.0B Mporpamma; OuyHas Konnuectso Yenoseko- 5280 3366 3255 336,6 - - 156,5

B55AA48000 dopTennaHo YenoBeKo- yac
yacoB

8021120.95.0b TMporpamma: OuHas Konnuectso Yenoseko- 3498 2226 2045 222,6 “ 156,5

BE55AB16000 HapoaHble 4YenoBeKo- yac

MHCTPYMEHTbI 4aCOB



8021120.99.0.6

B55A 140000

8021120.99.0 b

B55A>K 08000

Mporpamma:
>Xusonucek

Mporpamma:
Xopeorpaunueck
0e TBOP4YeCTBO

OuyHasn Konnyecteo Yenoseko-
4yenoBeKO- yac
yacos

OuyHan Konunuecteo Yenoseko-
4enoBeKo- yac
yacos

Pasﬂen 2

1 HammeHoBaHve MyHULMNANbHOWN YCyTi:

1.1. Peanm3saumsa AON0SHUTENbHBIX 06pa3oBaTe/lbHbIX 06LLepa3BmBatOLLMX MPOrpamMm .

2. Kateropun notpebutenein MyHULMNaIbHOM ycnyru: dusmyeckune nuua
3. CefieHnst (hakTUUECKOM AOCTMKEHUM NOKasaTeNei, XapakrepuaytoLime 06bem 1 (MUn) KavyecTse MyHULMNANbHOW YCIyT:
3.1. CBefieHVs (haKTUYeCKOM AOCTUXEHUW MoKasaTesieid, XapaKTepumsytoLme KauecTBO MyHULMMNAIbHON YCyTu.
3.2. CeefileHns 0 PaKTUYECKOM JOCTVXKEHUW NOKasaTesei, XapakTepusyowmnx 06bem MyHULMNIbLHOW YCNYTI:

Y HUKaNbHbI
N HOMep
peecTpoBOA
3anucu

MokasaTenb, XapakTepu3ayoLnii
cofepXaHue MyHULLUNANbHO

ycnyru

(Han
MEHO
BaHU

(HammeHoBaHwue
nokasaTens)

noka
3aTe
na)

[Moka3aTtesnb,
XapakTepusyow nii
ycnosusa (popmbl)
oKasaHus
MYHULWUNANbHOR yCnyru
HanmeHoBa
Hue HanmeHoBa
nokasartens Hue
efuHNLbI
n3mepeHuns
(Ham (HammeHoBa (HaMmeHOBa
MEHO Hue Hue
BaHW MoOKa3aTens) MokKasaTens)
e
noka
3aTe
na)
4 5 6 7 8

33429 212712 19801,7 2127,12

18711 11907,3  11376,3 1190,73

Kog no bBB52
o6LLepoccuiickomy

6a30BOMY MepeyHto
WK pPernoHaibHoMy
nepeyHto

MokasaTenb 06bEMa MyHULUNANLHOW YCAYTK

YTBepXxae YTBepXAe UcnofHe AONYCTuW
HO B HO B HO Ha Moe
MyHUUMNA MYHULMNA OT4YeTHY (BO3MOX
NIbHOM NIbHOM 10 gaty Hoe)
3afjaHun 3afjaHumn OTKNOHE
Ha roj Ha Hue

OTYETHYIO
faty
9 10 11 12

OTK/IOHE
Hue,
NpeBbl LU
aroliee
ponycTu
mMoe
(BO3MOX
Hoe)
3HaYeHu
e

13

npn4ynHa
OTKNOHEH
m4a

14

156,5

156,5

CpepaHuii
pasmep
nnatsl
(ueHa,
Tapnd)

15



8042000.99. O6pasoBartensHas OuHas Konuuectso Yenoseko- 6105 3885,4
0.6B652AX4 nporpamma YenoBeKo- vac
8000 uacos

YacTb 2. CBefieHNs 0 BbIMNOHAEMbIX paboTax

Pasgen

1 HaumeHoBaHue paboTbl:

2. Kareropuu notpebuteneii paboThl

3764,4

388,54 -

Kopg no obuepoccninickoMmy 6a30BoMYy MEPEUHIO UM PErMOHaNIbHOMY NEPEYHI0

3.CBefieHns 0 (PaKTUYeCKOM JOCTVKEHUIN MoKasaTesiei, XxapaKTepusyowmx 06bem 1 (M1m) KauecTBo paboTbl:

3.1. CBefieHMs 0 (haKTUUYECKOM [OCTUXEHUMN MOKa3aTenel, XapakTepuayoLLye KauecTBo paboThbl:

YHUKanbH MokasaTens, Moka3aTensb,
bIi HOMEP XapakKTepusytouni XapaKTepusytowui
peecTpoBO cofepxaHue paboTbl ycnosusa (popmbl)
n 3anucu oKasaHus paboThl
HauMeHOBa
Hue
nokasartens
(HaumeH (HaumeHo (HaumeH (HauMeHoBa (HaMMeHOBa
oBaHue BaHae oBaHue Hue Hue
nokasaT mnokasaTes MokKasaT MNokasaTena) mnokasaTens)
ens) ﬂ) ens)
1 2 3 4 5 6 7

MokasaTenb KayecTBa paﬁOTb

HaMMeHOBA YTBEPX/JEHO YTBEPXAEHO
Hue B B
eAMHWLBI  MYHWLMNAN MyHULUNAN
n3MepeHuns bHOM bHOM
3aflaHMn Ha  3aflaHuK Ha
rog 0TYETHYIO
paty
8 9 10

MWCNONHEHO Ha AgonycTumoe

OTHETHYI0
aaty

1

BO3MOXHOe€
OTK/NIOHEHNE

12

OTKNOHEHUE,
npeBblllato L
ee
ponyctumoe
(BO3MOXHOE)
3HayeHue

13

156,5

npnymnHa
OTK/TIOHEHUA

14



3.2. CBefieHns 0 (haKTUYEeCKOM [LOCTUXKEHWUW MOKa3aTesei, XxapakTepusyoLwmx 06bem paboTbl:

YHUKanbH
blil HOMEp
peecTpoBoO
i 3anucu

MokasaTens, MokasaTens,
XapaKTepusyrLwui XapaKTepu3yHo L nii
cofepxaHue paboTbl ycnosusa (popmbl)

oKasaHus paboTb

W.0. gupekTtopa MbY 1O «ALLIW MorpaHnyHoro MO»

« O 6))

2022 T.

HanmMmeHoBa
Hue
nokasatensa

HauMeHOoBaH
ne
eANHNLbI
n3mepeHus

[Moka3aTenb KayecTBa paﬁOTbI

YTBEPXAEHO  YTBEPXAEHO
B B
MyHULUNAaNb MyHWUMNANb
HOM 33flaHUK  HOM 3afaHuu

Ha rog Ha OTYETHYIO
party
9 10
O.C. Tpauyk

NCNONHEHO
Ha OTYETHYIO

paty

u

LONyCTUM
oe
(BO3MOXH
oe)
OTK/IOHEH
ne

12

OTKJIOHE
Hue,

npesbiLU

aroliee

ponycTu
mMoe

(BO3MOX
Hoe)

3HaueHu

e

13

npuunH
a
OTK/IOH
eHus

14

CpefHu
n
pasmep
nnatbl
(ueHa,
Tapud)

15



MYHUNUMMAJIBHOE BOAXXETHOE YUPEXAEHWE AOMNOJ/THNTEJ/IbBHOIM O OBPA3OBAHUA

«JETCKAA WKOJIA NCKYCCTB NOrPAHNYHOIO MYHULUUTIATIBHOIO OKPYT A»
MpuMopcKMin Kpald, N. MorpaHnyHbIn, yn. MarapuHa, gom 8, 692582, Ten. 8 (42345) 21-1-05, thakc 8 (42345) 23 -7 -55

HanmeHoBaHue
MYHMLUMNAbHOR YCNyru

Peanuzaumsa LONOMHUTENIbHbIX
npeAnpogecCMoHaIbHbIX
nporpaMm B 06/1aCTK
nckyccte (dopTenmnaHo)
Peanusaums 4ONONHUTENbHbIX
npeAnpPoMecCcnoHabHbIX
nporpamMm B 0611acTm
nckyccts (HapoaHble
NHCTPYMEHTbI)

Peanu3aums fONOHUTENbHBIX
npeanpogeccnoHanbHbIX
nporpamMm B 06/1aCTU
nckyccts (PKnsonuchb)

Konwnyectso

obyyaroLmxcs

2022r.

22

94

13

94

2024r.

13

94

CnpaBka
019 pacyeTa YenoBeKa-4acos.

KonnyecTtso 4acos

2022r.

| 1 1 v rUr

10 Heg 7 4 12 &
Heq. Heg. Hen cA

73 51 29 87 240

81,54 57,08 32,62 97,85 269,08

107,76 75,43 43,10 129,31 355,63

240

269,08

355,63

UenoBekKo-4yacoB

2022r.

1606

1060

10129,4

1122

742

7090,4

638

424

4051,4

1914

1272

12158

onsc

00

Os
A

r
rr



Peanu3auns OMONHUTENbHBIX 57
npeanpogeccnoHanbHbIX
nporpaMm B 061acTu

NCKYCCTB

(Xopeorpaduyeckoe

TBOPYECTBO)

Peannsauma AOMONHUTENbHbIX 23
006LLepa3BMBatoLLINX

nporpamm B 061acTu

NCKYCCTBa

HanmeHoBaHMe MyHULMNAbHON YCNyTu
npeAnpoMeccMoHa/IbHbIX
nporpamm B 06nacTu UcKyccTs (PopTenmaHo)

Peannsaunsa  AONOMHUTENIbHbIX

57

23

57

23

94,4

80,

69,58

56,3

39,76

32,2

119,28 328,26

96,52 265,43

He BblgaHHbIe Ye0BeKa-vachl.

Peanunsauuns AonNoSHUTENbHbLIX NPeanpodecCMoHaIbHbIX
nporpamMm B 06nactn uckyccts (HapogHble MHCTPYMEHTbI)
Peanunsaumsa AONOHUTENbHBLIX NPeAnpodecCroHaIbHbIX
nporpamm B 0651aCTH UCKyccTB (PKmnsonucn)
Peanunsauus LONONHUTENbHBIX NPeanpodeccnoHaIbHbIX

nporpamMm B 06/1aCTK UCKYCCTB (Xopeorpaduyeckoe

TBOPYECTBO)

Peanu3aums AoNoNHUTENbHbIX 06LLEPa3BMBAIOLLMX NPOrpaMm

|-B.ofnacTu uckyccrga f;» __£suU

.0.ampekTopa

Mepuog;: 9 mecsAueB (C HapacTarOLUM UTOTOM)

O.C.Tpauyk

328,26 5669,8

265,43 1849,9

111 y/y
181 uy/y
1469,5 u/y

531 y/y

121 u/y

3968,9

1294,9

2268,6

740,6

6803,7

2219,9

oo



